
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja i obsługa poczęstunku dla 3 500 osób podczas obchodów 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Powstania Warszawskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015760222

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grzybowska 79

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adawidowska@1944.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.1944.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390423

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386300

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Organizacja i obsługa poczęstunku dla 3 200 osób podczas obchodów 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

Po zmianie: 
Organizacja i obsługa poczęstunku dla 3 500 osób podczas obchodów 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie poczęstunku dla 3200 osób w dniu 30/07/2024 r. 
w Parku Wolności przy Muzeum Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. Grzybowska 79. w godz. 7-16.00.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie poczęstunku dla 3500 osób w dniu 30/07/2024 r. 
w Parku Wolności przy Muzeum Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. Grzybowska 79. w godz. 7-16.00.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390423/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja i obsługa poczęstunku dla 3 500 osób podczas obchodów 80. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Powstania Warszawskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015760222
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grzybowska 79
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-844
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: adawidowska@1944.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.1944.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390423
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386300
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



